＊＊＊講 師 紹 介＊＊＊
氏名 河野 啓子 （こうの けいこ）

勤務先、職名、役職   四日市看護医療大学 名誉学長

学歴 1962 年 3 月 東京大学医学部衛生看護学科卒業

1998 年 5 月 保健学博士取得（東京大学第 13886 号）

職歴 1962 年 4 月 富士電機株式会社入社 健康管理センターに勤務

1989 年 9 月 産業医科大学医療技術短期大学専攻科 教授
1995 年 4 月 東海大学健康科学部 教授
2007 年 4 月 四日市看護医療大学 学長
2013 年 4 月 現職

事 業 主 殿
（公社）神奈川労務安全衛生協会

厚木支部

「産業保健研修会」
〜産業保健活動における課題と産業保健・看護職に求められるもの〜

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、当支部の業務運営につきましては日頃よりご指導･ご支援を頂

き誠にありがとうございます。
さて、「産業保健活動における課題と産業保健・看護職に求められるもの」と題して四日市看護医療大学名誉学長の

河野啓子先生をお招きして産業保健研修会を開催する運びとなりました。この機会にぜひ産業保健・看護職の皆様にご
参加いただきます様ご案内いたします。

記
 日 時  令和６年７月２日（火） １４時３０分〜１６時３０分 （受付 14︓00〜）
 場 所  アミューあつぎ ７階 MUSIC ルーム２
 受 講 料  会員︓１，８００円  支部ＮＥＴ会員︓１，５００円   一般︓２，０００円
 申込方法  別紙申込書に所要事項を記入の上、ＦＡＸ又はＥ-ｍａｉｌでお申込み下さい。

        申込み先︓(公社)神奈川労務安全衛生協会厚木支部
        ＦＡＸ︓０４６－２５９－８９９７
        e-mail︓toi_12@roaneikyo.or.jp

 支払方法  別紙申込書に記載
 受 講 票  申込み確認後、事務局よりＦＡＸします。

NET 申込みの方は申込時に受講票が印刷できます。
 お申込み・お支払いは６月 20 日（木）迄

※質疑応答の時間は設けておりますが、事前に質問したい事がある方は、申込書の質問事項に内容を記載して下さい。
（NET 申込で質問のある方は e-mail (toi_12@roaneikyo.or.jp) に質問事項をお寄せください）

 以上

＊この件に関する問合わせ先

（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部 事務局まで TEL:046-259-8118

mailto:toi_12@roaneikyo.or.jp

別紙

「産業保健研修会」 受講申込書
☆申込み事業所

事 業 所 名  会員番号

所 在 地
〒

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

ご担当者名  所属部署名

☆受講者

（フ リ ガ ナ）
受 講 者 氏 名

≪質問事項≫

（                 ）

（                 ）

（                 ）

（                 ）

支払方法他（該当番号に○をして下さい）

１．銀行振込（振込手数料は貴社でご負担願います）

振込先銀行名に✔を入れて下さい。口座名義（公社）神奈川労務安全衛生協会厚木支部

□横浜銀行厚木支店（普）２３９９９０

□スルガ銀行厚木支店（普）３５８４９４

２．請求書が必要（ご担当者様宛に郵送します。振込先を指定してください。）

３．銀行振込で領収書が必要（入金確認後、ご担当者様宛に郵送します）

４．支払期限に間に合わない場合   月  日 支払予定（支払予定日を記入してください）

    ※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、当支部が責任を持って管理いたします。

申込先

（公社）神奈川労務安全衛生協会 厚木支部

厚木市中町 3-1-7 中三ビル５階

ＦＡＸ ：０４６－２５９－８９９７

E-mail：toi_12@roaneikyo.or.jp

お申込み・お支払いは６月２０日（木）迄

※送付状は不要です。

mailto:toi_12@roaneikyo.or.jp